LEI Nº 5722/16

REVOGA A LEI Nº 5.701 DE 14 DE JUNHO DE 2016.

Autor: Poder Executivo

O PREFEITO MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, Estado de Minas Gerais, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º Fica revogada a Lei nº 5.701 de 14 de junho de 2016.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, 18 de Agosto de 2016.

Agnaldo Perugini
PREFEITO MUNICIPAL

Vagner Márcio de Souza
CHEFE DE GABINETE